PAGE

                                                                                                                           Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________
   №___________
город Сочи

Об отмене постановления администрации города Сочи

от 22 июня 2015 года № 1975 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого строения на садовом земельном участке пригодным

для постоянного проживания»
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Сочи от 29 июня          2015 года № 1975 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого строения на садовом земельном участке пригодным для постоянного проживания».
2. Пункт 1.33. постановления администрации города Сочи от 12 октября 2016 года № 2320 «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты администрации города Сочи» исключить.
3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи  (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             на заместителя Главы города Сочи, директора департамента строительства администрации города Сочи И.И. Бомбергера.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                                 А.Н. Пахомов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации города Сочи

«Об отмене постановления администрации города Сочи от 22 июня 2015 года № 1975 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого строения на садовом земельном участке пригодным для постоянного проживания»
	Проект внесен

	Департамент архитектуры,

градостроительства и благоустройства

администрации города Сочи
Исполняющий обязанности

директора департамента,

главного архитектора                                   ____________________      А.В. Кирсанов
                                                                                                      (подпись, дата)

	ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН

	Главный специалист департамента       ___________________         М.Э. Воропина
                                                                         (подпись, дата)

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН

	Должность лица согласующего проект постановления

(распоряжения)
	Ф.И.О.

согласующего лица
	Дата и время

принятия документа, подпись лица принявшего документ
	Дата и время возврата документа, подпись согласующего лица

	Исполняющий обязанности заместителя Главы города Сочи, директора департамента строительства администрации

города Сочи
	П.А. Терехов

	Заместитель Главы

города Сочи, директор правового департамента администрации города Сочи
	К.А. Михальков

	Первый заместитель Главы города Сочи
	С.П. Юрин

	Первый заместитель Главы города Сочи
	М.М. Чермит

	Заместитель Главы

города Сочи администрации города Сочи
	А.Н. Луцык